
Apstiprināts 08.02.2023. 

Garkalnes sporta centra vadītājs Juris Silovs 

 

 

 
GARKALNES GALDA HOKEJA TURNĪRS 

NOLIKUMS  

 

 

1. Mērķi un uzdevumi. 

Popularizēt Garkalnes pagasta iedzīvotāju un viesu vidū galda hokeju. 

Popularizēt galda hokeju kā aktīvas atpūtas iespēju un sporta veidu skolēnu vidū. 

Veicināt paaudžu līdzdarbošanos sportā, jauniešu - skolēnu komandas izveidošanu.  

Paaugstināt galda hokeja spēles līmeni, veidot pagasta un novada izlases, komandas. 

Noskaidrot labākos Garkalnes spēlētājus. 

Lietderīgi un rekreatīvi pavadīt savu brīvo laiku. 

 

2. Sacensību vadība. 
Sacensības organizē Garkalnes sporta centrs sadarbībā ar BJC „Laimīte” galda 

hokeja pulciņa skolotāju Edgaru Caicu. Tiesnesis vada turnīru, nosaka sacensību 

kārtību, izšķir strīdus, ja nepieciešams pielieto disciplinārus sodus. 

 

 3.Sacensību norises laiks un vieta. 

Sacensības norisināsies 19.martā, Brīvības gatvē 455, Garkalnē, Rīgā 

Sākums plkst.: 11:00-15:00. 

 

4. Sacensību dalībnieki. 

Turnīrā var piedalīties ikviens Garkalnes pagasta iedzīvotājs un tā viesis ar dažādu 

galda hokeja spēles prasmju sagatavotības līmeni. 

 

5. Pieteikumi. 

Iepriekšējā pieteikšanās līdz 18. marta plkst.11:00. Aizpildot pieteikuma anketu, kurā 

norāda vārdu, uzvārdu, dzimšanas gadu. Pieteikuma anketa jānosūta: 

garkalne.sports@ropazi.lv  Dalībnieks ar parakstu pieteikumā apliecina savu 

personīgo atbildību par savu un savas veselības atbilstību sacensību nolikuma 

prasībām  un par godīgas  spēles principu un sporta ētikas ievērošanu.   

 

6. Sacensību norises kārtība. 
Sacensības notiek pēc galda hokeja spēles STIGA PLAY-OFF noteikumiem; 

Sacensību kārtību, punktu pārsvaru, nosaka tiesnesis, atkarībā no dalībnieku skaita. 

 

 7 .Uzvarētāja noteikšana. 
Spēlētāju savstarpējās spēlēs punkti tiek piešķirti sekojoši: 

par uzvaru - 2 punkti; 

par neizšķirtu - 1 punkts; 

par zaudējumu - 0 punkti; 

Augstāku vietu apļa sacensībās ieņem spēlētājs, kuram: 

mailto:garkalne.sports@ropazi.lv


- vairāk punktu visās spēlēs; 

- vairāk punktu savstarpējās spēlē(s) ar spēlētāju(-iem), kam tāds pats punktu skaits; 

- lielāka vārtu attiecība savstarpējās spēlēs; 

- lielāks gūto vārtu skaits savstarpējās spēlēs; 

- lielāks uzvaru skaits savstarpējās spēlēs; 

- lielāka kopējā vārtu attiecība; 

- lielāks kopējais gūto vārtu skaits; 

- lielāks kopējais uzvaru skaits; 

- izdodas pirmajam gūt vārtus speciāli nozīmētā spēlē; 

 

8. Apbalvošana. 
- kopvērtējumā ar kausiem, medaļām un diplomiem tiek apbalvoti pirmo triju vietu 

ieguvēji. 

  



 

“GARKALNES GALDA HOKEJA TURNĪRS 2023” 
 

Pieteikums 
 

 

1.pielikums 

 

 

 

 

Nr. Vārds Uzvārds Dz. gads Paraksts par veselības 

stāvokļa apliecinājumu 

1     

 

 

 

 

 

 

Datums:____________________________ 


